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BILANCI| KONTABEL
Periudha : 01 Janar - 31 Dhjetor 2016

Monedha :Lake

Nr.

AKTIVET

Shenime

Viti 2016

Viti 2015

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktivet monetare

Banka

Arka

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Aktive te tjera Financiare afat shkurtera

Kliente per mallra, produkte e sherbime

Debitore, kreditore te tjere

Tatim mbi fitimin

Tvsh

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Inventari

147,193,237

147,193,237

Lendet e para

inventari | imet

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per shitje

147,183,237.00

147,193,237.00

Parapagesat per furnizime

Aktive hiulogjike afatshkurtera

Aktive afatshkurtera te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

61500

61500

TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTERA (1)

147,254,737

147,254,737

AKTIVET AFATGJATA

Investime financiare afatgjata

Aktive aftagjata materiale

Toka

Ndertesa

Makineri dhe pajisje

Mjete transporti

VIVIvVIvV]Iv]v

Pajisje zyre e informatike

Aktive te tjere afatgjala materiale(me vl kontb)

Aktive Biologjike afatgjata

Aktivet afatagjata jo materiale

Kapitali aksi

oner i pa paguar

Do bt

Aktive te tjera afatgjata RN

Aktive ne pro

ces

TOTALI | AKTIVEVE ( I+11)

147,254,737

147,254,737

0

0




BILANCI KONTABEL
Periudha : 01 Janar - 31 Dhjetor 2016

Monedha Leke

Nr.

PASIVET DHE KAPITALI

Shenii

Viti 2016

Viti 2015

PASIVET AFATSHKURTERA

149,726,101

149,115,901

-k

Derivativet

L)

Huamarrjet

Overdraftet bankare

v

Huamarrje afatshkurtera

Huate dhe parapagimet

149,726,101

149,115,901

Te pagueshme ndaj furnitoreve
agues Ji

Te pagueshme ndaj punonjsve

2,250,876.00

1,692,276

Detyrime per sigurimet shogerore e shendetsore

1,700

1,700

Detyrime tatimore per TAP-in

2,600

2,600

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Delyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

147,393,625.00

147,393,625.00

Detyrim Qiraje

Viviv ivivivivv]v]y

Debitore e kreditore te tiere

77,300

25,700

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

th

Provizionet afatshkurtera

TOTALI | PASIVEVE AFAT SHKURTER (1)

149,726,101

149,115,901

PASIVET AFATGJATA

—

Huate aftagjata

Hua, bono dhe detyrime nga gerdja financiare

Hana (e fonverfuesfime

Huamarrje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

LI

Provizionet afatg]ata

TOTALI | PASIVEVE AFAT GJATE (Il )

TOTALI | PASIVEVE ( 1+1I)

149,726,101

149,115,901

SUBVENSIONE PER INVESTIME

KAPITALI

Aksionet e pakices( PF te konsoliduara)

Kapitali i aksionereve te shoq. Meme( PF te kons)

Kapitali Aksioner

100,000

100,000

Primi | aksionit

-

Njesit ose aksionet e thesarit ( Negative)

Rezervat Statutore

Rezervat Hginre

Rezerva te tjera

1
2
3
4
5
6
if;
8
9

Fitimet e pa shperndara

(1,961,164)

(1,350,964)

10

Fitimi{ Humbja) e vitit Financiar

(610,200)

(610,200)

/
TOTALI | KAPITALIT (1IV) /A

(2,471,364)

(1,861,164)

TATALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( I+II+llI+IVf°

147,254,737

147,254,737

s

&%




TE ARDHURAT E SHPENZIMET
Periudha : 01 Janar - 31 Dhjetor 2016

Monedha :Loke

Nr.

Pershkrimi | Elementeve

Viti 2016

Viti 2015

Shitjet neto

-

Te ardhura te flera nga veprimtana e shfrytezimit

Ndryshimet ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

| B b =

Kosto e punes

610,200

610,200

> Pagat e personelit

600,000

600,000

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetsore

10,200

10,200

Amortizimet dhe zhvlersimet

6
7|Shpenzime te tjera, (prime sigurimi 231000)
8|Totali | Shpenzimeve ( Shumat 4-7)

610,200

610,200

9|Fitimi( humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+3/-3-8)

(610,200)

(610,200)

Te ardhurat dhe_éhpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11]Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

12.1|Komisione Bankare

12.2]°

12.3|Fitimet ( Humbjet) nga kursi kembimit

12.4|Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare

13|Shpenzime te pa zbriteshme

14|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare(12-13) _ /cf .

e

Ty
7

15|Fitimi ( Humbja) para tatimit (9+/-13)

ANV A

16|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (T.Fitimi 15%) /S &/

17|Fitimi ( Humbja) neto e vitit financiar(14-15) (Fitim Tatimor) /N &)

(610,200)

(610,200)

N ow
D)




Metoda Direkte

Nr.

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte

Viti 2016

Viti 2015

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjete monetare (MM) te arketuaranga klientet

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe puncnjesve

MM te ardhura nga veprimtarite

Kantribut Ortaku

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga veprimtarite e shirytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X{ minus parate e arketuara)

Blerje a aktiveve afalgjata materaile

Te ardhura nga shitja e pajisjieve

Interesi i arketuar

Oriake

MM neto nga veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrjet afatgjata

Pagesa e detyrimeve te girase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare /% -

/N 2/

Rritja/renia neto e mjeteve monetare oSS

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel /55 <V /

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel/ 2> > /

Y
E




Pasqgyra e Ndryshimeve ne Kapital 2016

R 2 - Primi i Aksione | Rezerva Stat. Fitimi i
Emertimi xmu_ﬁ_mmrm_n:mqmrmmun. ¢ Ithosan liai | pashpermdars Totali
Nr
| _|Pozicioni me 31 Dhjetor 2015 100,000 0 0 0 (1,961,164) -1,861,164
A _|Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel 0 0 0 0 0 0
E |Pozicionii rregulluar 0 0 0 0 0 0
1|Fitimi neto per periudhen kontabel 0 1] 0 0 - 0
2|Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 0
3|Rritja e rezerves se kapitalit 0 0 0 0 0 0
4|Emetimi i aksioneve 0 0 0 0 0 0
Il_|Pozicioni me 01 Janar 2015 100,000 0 0 0 0 0
1|Fitimi neto per periudhen kontabel 0 0 0 0 (610,200) -510,200
2|Dividentet e paguar e i N 0 0 0 0 0 0
3|Emetimi i kapitalit aksionar AN 0 0 0 0 0 0
4|Aksione te thesarit te riblera IR AN 0 0 0 0 0 0
Ill_|Pozicioni me 31 Dhjetor 2015 !9, " <100,000 0 0 0 -2,571,364 -2,471,364
7 8
0,7




KUJTIM HASA
NIF K92201019V

Aktivet Afatgjate Materiale me vlere fillestare 20IB

E3

Emertimi

Sasia

Gjendje 31/12/2015 [Shtese

Paksime

Giendje 3171272016

Toka

Ndertesa

Makineri, pasja

Mjete Transporti

Kompjutra

Iyre

Cd-ajmon| &~ calmal

TOTALI

Amortizimi A.A Materiale 2018

Emertimi

=
=

Sasia

Giendje 31/12/2015 |Shtese

Paksime

Gjendje 31/12/2018

Toka

Ndertesa

Makineri, pasja

Mjete Transporti

Kompjutra

Iyre

D=amjen| & |ealma) —

TOTALI

Vlera Kontabl Neto A.A.Materiale 208

=
=2

Emertimi

Sasia

Giendje 31/12/2015 |Shtese

Paksime

Giendje 31/12/2016

Toka

Ndertesa

Makineri, pasja

Mjete Transporti

Kompjutra

Iyre

[
H
I

dl=ajmjon|-jca|ral —

TOTALI




SHENIMET SPJEGUESE

PASQYRAT FINANCIARE TE Personit Fizik KUJTIM HASA

Al Informacion i pérgjithshém

Subjekti e ka celur veprimtarine e tije me 01.Tetor 2009 si person fizik ne Komunen Dajt
Subjekti per periudhen nuk ka kryer veprimtari

Llogarite Paragiten si Vijon:

1 Banka per shumen 0 leke
2 Malira per shilfe per shumen 147.193.237 leke
3 Shpenzime te shtyra per shumen 61,500 leke

Totali i Aktivit paragitet me shumen prej 147.254.737 leke

1 Kontribut Ortakyj ortakeve per shumen 147393625 jake
2 Kapilali i aksionerit per shumen 100,000 leke
3 Rezultafi - 610.200 leke
Totali i Pasivit paragitet me shumen prej 147.254.737 leke

Nuk ka kryer aktivitet per vitin 2015

ADMINISFRATORI
KU e
AP

#



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

{¥etem per perdorim zyear)

E

éﬂi % [(2) Periudha tatimore | | ()N Seit
i

L

16-A

[Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Totueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti'Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

(3)K92201019V

()

(5) KUJITIM HASA

(6) Fshati Linze, Kompleks banimi

Tirana, Dajt, Linze

(7

LajmErvai nése informacioni | masipém éhis jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritia ¢ rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(89) Te ardhurat

(10V11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme

Rezultari
(13/14)  Humbja
(15/16)  Fitimi
(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-1 7

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

T# ushtrimit Tatimore
&y 0 (4] 0
u 610,200 610,200
(12) 0
e 610,200 610,200
i8] o|e 0
[T 5
L 0
Liogaritja ¢ tatim fitimit
i8] 5
120} 7
21y 0
224 7
{33y 0

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar




